РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОВИЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от « 18 » января  2013 г.

                                                  № 14

пос. Старая Вичуга
О внесении изменений в постановление главы администрации Старовичугского городского поселения от 11.11.2011 года № 113 «О создании приемного эвакуационного пункта на территории Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района».
В связи с кадровыми изменениями состава и структуры приемного эвакуационного пункта №3 Старовичугского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить новый персональный состав приемного эвакуационного пункта № 3

(приложение № 2)

2. Приложение №2 к постановлению № 113 от 11.11.2011 года считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора ГО и ЧС.

         Глава администрации                                                В.М.Голубев
Приложение № 2

к постановлению главы администрации

Старовичугского городского поселения

                                                                                                  от « 11 » ноября  2011 г. № 113
                                    (с изменениями согласно постановлению №14 от 18.01.2013 года )

СОСТАВ

и структура приемного эвакуационного пункта № 3

Старовичугского городского поселения

	№

п/п

	Должность

на ПЭП

	Фамилия, имя,

отчество

	Должность

служебная

	Домашний адрес,

место жительства
	Телефон

служе-

бный

	Телефон

домаш-

ний

	1
	Начальник

ПЭП
	Матерьев

Владимир

Викторович
	Директор

МБУ ДК
	п.Старая Вичуга,

ул. Кирова, д.4
	9-19-73
	8903888
5439

	2
	Зам.

Начальника

ПЭП
	Шмелева

Оксана

Алексеевна
	Художник

МБУ ДК
	п.Старая Вичуга,

ул. Северная,

д. 10, кв.7
	9-19-73
	9-15-90

	3
	Начальник

группы

встречи и

временного

размещения
	Белова

Надежда

Ивановна
	Библиотекарь

 ДК
	п.Старая Вичуга,

ул.Завражная, д.17
	9-19-73
	-

	4
	Помощник
	Жильцов

Николай

Михайлович
	Сторож

 ДК
	п.Старая Вичуга

ул. Советская,

д.9, кв.66
	9-19-73
	-

	5
	Помощник
	Бояркина

Марина

Владимировна
	Сторож

 ДК
	п.Старая Вичуга,

ул. Советская,

д.13, кв.46
	9-19-73
	9-19-04

	6
	Помощник
	Головина

Галина

Кирилловна
	Уборщик

 ДК
	п.Старая Вичуга,

ул. Советская,

д.3, кв.13
	9-19-73
	-

	7
	Начальник

группы учета прибываю-щих
	Лебедева

Ольга

Николаевна
	Бухгалтер

МБУ ДК
	п.Старая Вичуга,

ул. Северная д. 13, кв.11
	9-12-69
	9-26-57

	8
	Помощник

нач. группы
	Никеров

Эдуард

Юрьевич
	Аккомпаниа-тор

МБУ ДК
	П.Каменка,

ул.Николаева,

д.5, кв.4
	9-19-73
	-

	9
	Учетчик
	Плаксина

Тамара

Вадимовна
	Бухгалтер
	п.Старая Вичуга,

ул.Папанина,
д.5б, кв.4
	9-12-69
	9-12-06

	10
	Учетчик
	Баев

Владимир

Николаевич
	Уборщик

МБУ ДК
	п.Старая Вичуга,

ул.Клубная,

д.9, кв.7
	9-19-73
	9-19-61

	11
	Учетчик
	Шашкова

Татьяна

Камелетдиновна
	Уборщик

	п.Старая Вичуга,

ул.Советская,

д.8, кв.82
	9-19-73
	-

	12
	Начальник

группы

отправки и

сопровождения
	Любимов

Алексей

Владимирович
	Инструктор

спорт комплекса при МУК ДК
	п.Старая Вичуга,

ул. Кооперативная, д.1, кв.5
	9-18-86
	9-26-42

	13
	Сопровожда
ющие,

ответст-

венные за

размещение
	Анохин

Сергей

Валерьевич
	-
	п.Старая Вичуга,

ул.Комсомольская,

д.12, кв.2
	9-18-86
	-

	14
	-
	Липский

Павел

Юрьевич
	-
	п.Старая Вичуга,

ул.Менделеева,

д.4
	9-18-86
	-

	15
	-
	Новожилов

Евгений

Геннадьевич
	-
	п.Старая Вичуга,

ул.Челюскина,

д.37
	9-18-86
	-

	16
	-
	Смирнова

Лидия

Анатольевна
	-
	п.Старая Вичуга,

ул.Комсомольская,

д.28
	9-18-86
	-

	17
	-
	Федотов

Юрий

Александрович
	Депутат
	п.Старая Вичуга,

ул.Советская,

д.11, кв.20
	9-18-86
	9-17-85

	18
	-
	Алексеев

Юрий

Валентинович
	Водитель

Администра-ции

	п.Старая Вичуга,

ул. Кооперативная, д.8, кв.4

	9-13-36
	-

	19
	Старший

стола справок
	Сулейманова

Татьяна

Евгеньевна
	Инспектор

	п.Старая Вичуга, ул. Нагорная, д. 12
	9-16-85
	9-15-66

	20
	Информатор
	Семина

Валентина

Аркадьевна
	-
	п.Старая Вичуга, ул. Молодежная, д.15
	9-14-56
	9-16-38

	21
	Начальник

ОПП
	Любимова

Ирина

Вячеславовна
	Директор

спорт комплекса при МУК ДК
	п.Старая Вичуга, ул.Кооперативная, д.1, кв.5
	9-18-86
	9-26-42

	22
	Сотрудник

РОВД
	По согласованию

	23
	Патрульные
	Стрелков

Александр

Викторович
	Мастер

ООО «Коммуналь-щик»
	п.Старая Вичуга,

ул. Советская,

д.13, кв.48
	9-14-93
	9-13-95

	24
	-
	Савичев

Дмитрий

Львович
	Инженер

ООО «Коммуналь-щик»
	п.Старая Вичуга,

ул. Советская,

д.12, кв.9
	9-14-93
	9-25-03

	25
	-
	Лисов

Виталий

Геннадьевич
	Участковый

	п.Старая Вичуга,

ул. Советская,

д.1, кв.18
	9-11-02
	9-25-85

	26
	Начальник

мед. пункта
	Одинцова

Ирина

Александровна
	Педиатр
	п.Старая Вичуга, ул. Комсомольская. д.23
	9-15-43
	-

	27
	Мед. сестра
	Гусева

Ирина

Валерьевна
	Мед. Сестра
	п.Старая Вичуга,

ул. Челюскина, д.19
	9-15-43
	9-19-07

	28
	Старшая

комнаты

матери и

ребенка
	Шуклина

Алла

Борисовна
	Руководитель

д/с «Родничок»
	п.Старая Вичуга, ул. Кинешемская,

д.2
	9-11-39
	-

	29
	Дежурные
	Бадронова

Людмила

Анатольевна
	Уборщица

Админисрации

Старовичуг-ского

гор. поселения
	п.Старая Вичуга, ул.Горького,

д.23, кв.2
	9-14-56
	9-16-71

	30
	Комендант
	Рукавишникова

Ирина

Федоровна
	Инспектор

Админисрации

Старовичуг-ского

гор. поселения
	п.Старая Вичуга, ул.Гагарина, д.12
	9-14-56
	9-18-88

	31
	Помощник
	Садова

Ольга

Владиславовна
	Руководитель

д/с «Сказка»
	п.Старая Вичуга, ул. 1 Мая, д.8а
	9-10-39
	9-15-07